
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00880479- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de cambio de imputación a F11 - PROFOIN Año
7, de los contratos detallados en NO-2024-00905938-UNC-AEF#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado surge del requerimiento de liberar Fuente 12, recibido desde la Dirección de Presupuesto de la SGI

Que por IF-2024-00915939-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado.

Que conforme a la solicitud corresponde realizar el cambio de imputación a Fuente 11 - PROFOIN Año 7, de los
contratos detallados en NO-2024-00905938-UNC-AEF#FCS e imputados a Fuente 12.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer el cambio de imputación a F11 - PROFOIN Año 7, de los contratos detallados en NO-
2024-00905938-UNC-AEF#FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2024-689-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-12T13:05:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T13:20:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T13:20:20-0300
	GDE UNC




